

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		108 PD04.71 %					
	VV		563,867		563,867			
50	K	777131101..JS11	Sokl výšky 100 mm, dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice ředěný 10-15% vody	m	583,528	97,68	56 999,02	odvozeno CS ÚRS
	PP		Sokl výšky 100 mm, dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice ředěný 10-15% vody					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 PD04.71 %					
	VV		583,528		583,528			
51	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	563,867	63,20	35 636,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 PD04.71 %					
	VV		563,867		563,867			
	D	ST	Střechy				1 338 095,46	
	D	ST01.31	Střecha - strop podzemních koridorů				304 921,97	
52	K	712332122..JS01	Povlakové krytiny střech plochých na sucho novová fólie vrstva ochranná, drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8 mm, tl. fólie do 0,6 mm, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	208,723	115,23	24 051,15	odvozeno CS ÚRS
	PP		Povlakové krytiny střech plochých na sucho novová fólie vrstva ochranná, drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8 mm, tl. fólie do 0,6 mm, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.31 %					
	VV		208,723		208,723			
53	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	208,723	163,75	34 178,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, díly, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.31 %					
	VV		208,723		208,723			
54	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	208,723	400,28	83 547,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.31 %					
	VV		208,723		208,723			
55	K	712341559..JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	208,723	175,88	36 710,20	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.31 %					
	VV		208,723		208,723			
56	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homlím povrchu tl 4,0mm	m2	208,723	192,86	40 254,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homlím povrchu tl 4,0mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce BARUPLAN TOP PV S4 (TS R8)"					
	VV		108 ST01.31 %					
	VV		208,723		208,723			
57	K	712341559..JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	208,723	175,88	36 710,20	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.31 %					
	VV		208,723		208,723			
58	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homlím povrchu tl 4,0mm	m2	208,723	192,86	40 254,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homlím povrchu tl 4,0mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce BARUPLAN TOP GS 4 (TS R7)"					
	VV		108 ST01.31 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		208,723		208,723			
59	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	208,723	15,77	3 291,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.31 %					
	VV		208,723		208,723			
60	M	24551555	penetrace adhezni rychleschnoucí na bázi modifikovaného SBS	ltr	62,617	94,61	5 924,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		penetrace adhezni rychleschnoucí na bázi modifikovaného SBS					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.31 %(m2) * 0,3					
	VV		208,723 * 0,3		62,617			
	D	ST01.32	Střecha - strop podzemních koridorů				1 024 567,69	
61	K	712332122.JS01	Povlakové krytiny střech plochých na suchu novová fólie vrstva ochranná, drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8 mm, tl. fólie do 0,6 mm, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	510,132	115,23	58 782,51	odvozeno CS ÚRS
	PP		Povlakové krytiny střech plochých na suchu novová fólie vrstva ochranná, drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8 mm, tl. fólie do 0,6 mm, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.32 %					
	VV		510,132		510,132			
62	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	510,132	163,75	83 534,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.32 %					
	VV		510,132		510,132			
63	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	510,132	400,28	204 195,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.32 %					
	VV		510,132		510,132			
64	K	712341559.JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	510,132	175,88	89 722,02	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.32 %					
	VV		510,132		510,132			
65	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm	m2	510,132	192,86	98 384,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce BARUPLAN TOP PV S4 (TS R8)"					
	VV		108 ST01.32 %					
	VV		510,132		510,132			
66	K	712341559.JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	510,132	175,88	89 722,02	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ST01.32 %					
	VV		510,132		510,132			
67	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm	m2	510,132	192,86	98 384,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce BARUPLAN TOP GS 4 (TS R7)"					
	VV		108 ST01.32 %					
	VV		510,132		510,132			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	510,132	15,77	8 044,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení povlakové krytiny plochých do 10° natěradly a trnely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		108[ST01.32]%					
	VV		510,132		510,132			
69	M	24551555	penetrace adhezni rychleschnoucí na bázi modifikovaného SBS	ltr	153,040	94,81	14 479,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		penetrace adhezni rychleschnoucí na bázi modifikovaného SBS					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		108[ST01.32]%[m2] * 0,3					
	VV		510,132 * 0,3		153,040			
70	K	831311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	52,714	5 107,25	269 223,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 50 - 130 mm"					
	VV		108[ST01.32]%[m2] * (0,05 + 2 * 0,13) / 3					
	VV		510,132 * (0,05 + 2 * 0,13) / 3		52,714			
71	K	831319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	52,714	191,52	10 095,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 50 - 130 mm"					
	VV		108[ST01.32]%[m2] * (0,05 + 2 * 0,13) / 3					
	VV		510,132 * (0,05 + 2 * 0,13) / 3		52,714			
	D	ST01.63	Plechová krytina - sklon od 3° - střecha větrací šachty				8 605,80	
72	K	764141301	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	1,922	998,47	1 919,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z titaninkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a vývěstíků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		108[ST01.63]%					
	VV		1,922		1,922			
73	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	1,922	76,35	146,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		108[ST01.63]%					
	VV		1,922		1,922			
74	M	28329043	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	1,922	146,83	282,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		108[ST01.63]%					
	VV		1,922		1,922			
75	K	762361312..JSD1	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 20 mm, včetně kotvení a podkladu z dřevěných hranolů	m2	1,922	1 212,97	2 331,33	odvozeno CS ÚRS
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 20 mm, včetně kotvení a podkladu z dřevěných hranolů					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		108[ST01.63]%					
	VV		1,922		1,922			
76	K	7623.SPAD.OSB	Spádová vrstva - přířezy z OSB desky pro vytvoření spádu min. 3° (5%)	m2	1,922	1 085,29	2 085,93	
	PP		Spádová vrstva - přířezy z OSB desky pro vytvoření spádu min. 3° (5%)					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		108[ST01.63]%					
	VV		1,922		1,922			
77	K	762341016.RR01	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 20 mm, vhodné do vlhkého prostředí, kotveno do obvodového zdiva ztraceného bednění	m2	1,922	957,61	1 840,53	odvozeno CS ÚRS
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		108[ST01.63]%					
	VV		1,922		1,922			
	D	OM	Omlítka				20 451,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	OM03.11	Vnější omítka stěn větrací šachty				20 451,02	
78	K	622531012.RR01	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn, včetně rohovníků	m2	18,500	471,14	8 716,09	odvozeno CS ÚRS
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škráběná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	VV		"odměřeno z modelu"					
	VV		18,5		18,500			
	VV		Součet		18,500			
79	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	18,500	172,37	3 188,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
80	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vlečené do tmelu	m2	18,500	413,69	7 653,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na přímém podkladu sklovláknité vlečené do tmelu stěn					
81	K	622131321	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně	m2	18,500	48,26	892,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn					
	D	PHH	Přesun hmot				141 213,85	
82	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	133,844	203,81	27 237,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
83	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	23 450,84	71 525,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
84	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,710	8 447,21	17 471,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
85	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	12 531,58	22 180,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
86	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	62,58	321,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
87	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	23,48	35,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
88	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,570	4 282,53	2 441,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.PS.108 - ARS povrchy stěn a stropů dle samostatného modelu - D.1.108.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH 199 585,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 585,97	21,00%	41 913,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 241 499,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.PS.108 - ARS povrchy stěn a stropů dle samostatného modelu - D.1.108.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	rubim s.r.o.	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	199 585,97
SK - Skladby konstrukcí	199 032,42
MB - Malby	199 032,42
MB03.21 - Nátěr na pohledový beton	110 334,08
MB03.21.strop - Bezprašný nátěr na pohledový beton - strop	88 698,34
PHH - Přesun hmot	553,55

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům			
Objekt:		ARS.PS.108 - ARS povrchy stěn a stropů dle samostatného modelu - D.1.108.1			
Místo:		Vrchlického 59, 586 01, Jihlava		Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:		rubim s.r.o.		Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:		Vyplň údaj		Zpracovatel:	rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							199 585,97	
	D	SK	Skladby konstrukcí				199 032,42	
	D	MB	Malby				199 032,42	
	D	MB03.21	Nátěr na pohledový beton				110 334,08	
1	K	BEZ.NATER,RR01	Bezprašný nátěr na pohledový beton	m2	716,874	101,12	72 490,30	R - položka
	PP		1komponentní, vodou ředitelný, flexibilní nátěr na bázi akrylátové disperze pro ochranu a barevné sjednocení pohledových betonů, vhodný i pro použití v exteriéru, vyhovující požadavkům normy ČSN EN 1504-2 jako ochranný nátěr;					
	VV		barevné řešení viz PD Interiér					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108[OMITKA]MB03.31[%					
	VV		716,874		716,874			
2	K	812111121.r01	Oprava vad betonového povrchu, výplň po spínacích tyčích sanačním jemnozrným cementovým tmelem	m2	716,874	52,79	37 843,78	odvozeno CS ÚRS
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p1					
	VV		716,874		716,874			
	D	MB03.21.strop	Bezprašný nátěr na pohledový beton - strop				88 698,34	
3	K	BEZ.NATER,RR01	Bezprašný nátěr na pohledový beton	m2	576,300	101,12	58 275,46	R - položka
	PP		1komponentní, vodou ředitelný, flexibilní nátěr na bázi akrylátové disperze pro ochranu a barevné sjednocení pohledových betonů, vhodný i pro použití v exteriéru, vyhovující požadavkům normy ČSN EN 1504-2 jako ochranný nátěr;					
	VV		barevné řešení viz PD Interiér					
	VV		"dle TM"					
	VV		"S.1.001"576,3		576,300			
	VV		Soubet		576,300			
4	K	812111121.r01	Oprava vad betonového povrchu, výplň po spínacích tyčích sanačním jemnozrným cementovým tmelem	m2	576,300	52,79	30 422,88	odvozeno CS ÚRS
	D	PHH	Přesun hmot				553,55	
5	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	2,716	203,81	553,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plešinou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.VYR.108 - ARS - Výrobky - D.1.108.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		262 470,40	
DPH základní snížená	Základ daně	262 470,40	Výše daně 55 118,78
		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	317 589,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.VYR.108 - ARS - Výrobky - D.1.108.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	262 470,40
VYR - VÝROBKY	262 470,40
KV - Klempířské výrobky	4 449,46
OV - Ostatní výrobky	120 986,28
ZV - Zámečnické výrobky	137 034,66
PHH - Přesuny hmot	3 565,05

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ARS.VYR.108 - ARS - Výrobky - D.1.108.1

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							262 470,40	
D VYR VÝROBKÝ							262 470,40	
1	K	POPIŠ.VYROBKÝ	Popisová položka: Veškeré výrobky, výplně otvorů budou oceněny včetně dodávky materiálu, montáže, dopravy, kotvení, provedení detailů, povrchových úprav	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
D KV Klempířské výrobky							4 449,46	
2	K	764_KV02.06	KV02.06_Oplech_ukoncovací lišta, podrobná specifikace viz kniha klempířských výrobků	m	9,900	449,44	4 449,46	R - položka
PP KV "–Výměry získány z 3D modelu." 108[KV02.06]%								
VV 9,9							9,900	
D OV Ostatní výrobky							120 986,28	
3	K	OV12.01	OV12.01; HASÍČÍ PŘÍSTROJ SNĚHOVÝ; Hasící přístroj - S5; podrobně viz. Výpis ostatních výrobků v PD;	kus	1,000	1 931,82	1 931,82	R - položka
PP OV12.01; HASÍČÍ PŘÍSTROJ SNĚHOVÝ; Hasící přístroj - S5; podrobně viz. Výpis ostatních výrobků v PD;								
VV "–Výměry získány z 3D modelu." 108[OV12.01]%								
VV 1,0							1,000	
4	K	VY01.21	VY01.21 PROSTUPOVÁ PAŽNICE S TĚSNÍČÍ VLOŽKOU - PROSTUP STĚNOU	ks	4,000	9 832,35	39 329,40	R - položka
PP VY01.21 PROSTUPOVÁ PAŽNICE S TĚSNÍČÍ VLOŽKOU - PROSTUP STĚNOU Pažnice ve spojení s těsněním vytváří zcela plynutelný a vodotěsný prostup všech typů inženýrských sítí. Je vyrobena z nerezové oceli a je určena k zabudování do stěny, která bude opatřena vnější hydroizolací (asfaltové pásy). Pažnice funguje na principu sevření izolace mezi pevnou a volnou přírubou, což zajišťuje dokonalé napojení. Tloušťka konstrukce 300 mm_x000D_ Univerzální těsnění zaručující spolehlivé utěsnění potrubí nebo kabelů v pažnicích a jádrových vrtech o vnitřním průměru 100 mm. Je dělené a hotoví připevnění k montáži na nové pokládání nebo již stávající potrubí nebo kabely. Technologie segmentových prstenců umožňuje rychlé a snadné přizpůsobení se průměru procházejícího média a těsnosti do 5 barů. Průměr potrubí nebo kabelu je na jednotlivých prstencích vyznačen. Díky integrovaným zámkům je vhodné také jako zálepka do rezervních otvorů. Kruhového těsnění se zabudovanou kontrolou utažovacího momentu usnadňující montáž. Kovové části jsou vyrobeny z ušlechtilé nerezové oceli V2A a těsnění kotouč z odolné pryže EPDM. Podrobná specifikace viz. kniha ostatních výrobků								
VV "–Výměry získány z 3D modelu." 108[VY01.21]%								
VV 4,0							4,000	
5	K	VY01.24	VY01.24 PROSTUPOVÁ PAŽNICE S TĚSNÍČÍ VLOŽKOU - PROSTUP STĚNOU	ks	9,000	8 856,34	79 725,06	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VY01.24 PROSTUPOVÁ PAŽNICE S TĚSNÍCÍ VLOŽKOU - PROSTUP STĚNOU Pažnice ve spojení těsněním vytváří zcela plynulý a vodotěsný přístup všech typů inženýrských sítí. Je vyrobena z nerezové oceli a je určena k dodatečné montáži na již stávající stěnu záporového pažení opatřené hydroizolací (estřahové pásy). Pažnice funguje na principu sevření izolace mezi pevnou a volnou přírubou, což zajišťuje dokonalé napojení. Tloušťka konstrukce 300 mm_ x000D_ Univerzální těsnění zaručující spolehlivé utěsnění potrubí nebo kabelů v pažnicích a jádrových vrtech o vnitřním průměru 100 mm. Je dělené a kdykoli připevněné k montáži na nově pokládání nebo již stávající potrubí nebo kabely. Technologie segmentových prstenců umožňuje rychlé a snadné přizpůsobení se průměru procházejícího média s těsností do 5 barů. Průměr potrubí nebo kabelu je na jednotlivých prstencích vyznačen. Díky integrovaným zátkám je vhodné také jako zálepka do rezervních otvorů. Kruhového těsnění se zabudovanou kontrolou ulehčovacího momentu usnadňující montáž. Kovové části jsou vyrobeny z ušlechtilé nerezové oceli V2A a těsnící kotouč z odolné pryže EPDM. Podrobná specifikace viz. kniha ostatních výrobků					
	PP							
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 VY01.24 %					
	VV		9,0		9,000			
	D	ZV	Zámečnické výrobky				137 034,66	
6	K	767_ZV03.04	ZV03.04 pohledová, vodonepropustná, protidešťová žaluzie 400x355mm; kotvící ohýbatelné konzoly zazdíť do zdiva v rámci zděnní tvarovek ztraceného bednění, podrobná specifikace viz kniha zámečnických výrobků	ks	6,000	3 253,32	19 519,92	R - položka
	PP		ZV03.04 pohledová, vodonepropustná, protidešťová žaluzie 400x355mm; kotvící ohýbatelné konzoly zazdíť do zdiva v rámci zděnní tvarovek ztraceného bednění, podrobná specifikace viz kniha zámečnických výrobků					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ZV03.04 %		6,000			
	VV		6,0					
7	K	767_ZV09.02	ZV09.02; ROŠT V PODLAZE; PODLAHOVÝ ROŠT VČETNĚ PODKONSTRUKCE; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;	m2	17,817	6 395,56	113 949,69	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ZV09.02 %		17,817			
	VV		17,817		17,817			
	D	PHH	Přesuny hmot				3 565,05	
8	K	998764Z02	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,560	44,49	69,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
9	K	998767Z01	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	1 334,70	1 801,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
10	K	998767Z01.RR01	Přesun hmot procentní pro ostatní konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,400	1 209,86	1 693,80	R - položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.109 - Architektonicko stavební řešení - D.1.109.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		46 425,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 425,30 0,00	21,00% 15,00%	9 749,31 0,00
Cena s DPH		v CZK	56 174,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.109 - Architektonicko stavební řešení - D.1.109.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	46 425,30
SK - Skladby konstrukcí	46 401,86
DZ - Podkladní betony a izolace	46 401,86
DZ01.02 - Vnější schodiště	46 401,86
PHH - Přesun hmot	23,44

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ARS.109 - Architektonicko stavební řešení - D.1.109.1

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 425,30	
	D	SK	Skladby konstrukcí				46 401,86	
	D	DZ	Podkladní betony a izolace				46 401,86	
	D	DZ01.02	Vnější schodiště				46 401,86	
1	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	59,500	45,07	2 681,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		109[DZ01.02]%					
	VV		59,5		59,500			
2	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	59,500	45,07	2 681,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		109[DZ01.02]%					
	VV		59,5		59,500			
3	K	831311123.RR01	Podkladní beton tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	5,950	4 448,46	26 468,34	odvozeno CS ÚRS
	PP		Podkladní beton tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		"tl. 100 mm"					
	VV		109[DZ01.02]%(m2) * 0,1					
	VV		59,5 * 0,1		5,950			
4	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	5,950	1 171,52	6 970,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		"tl. 100 mm"					
	VV		109[DZ01.02]%(m2) * 0,1					
	VV		59,5 * 0,1		5,950			
5	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,950	689,14	4 100,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		"tl. 100 mm"					
	VV		109[DZ01.02]%(m2) * 0,1					
	VV		59,5 * 0,1		5,950			
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,093	37 626,46	3 499,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		"KARI 150x150x4"					
	VV		109[DZ01.02]%(m2) * 1,353 / 1000 * 1,15					
	VV		59,5 * 1,353 / 1000 * 1,15		0,093			
	D	PHH	Přesun hmot				23,44	
7	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	0,115	203,81	23,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svlejou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plešnou a jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.VYR.109 - ARS - Výrobky - D.1.109.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH			78 643,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 643,96 0,00	21,00% 15,00%	16 515,23 0,00
Cena s DPH		v CZK	95 159,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.VYR.109 - ARS - Výrobky - D.1.109.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	78 643,96
VYR - VÝROBKY	77 596,41
ZV - Zámečnické výrobky	77 596,41
PHH - Přesun hmot	1 047,55

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům				
Objekt:	ARS.VYR.109 - ARS - Výrobky - D.1.109.1				
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 643,96	
D		VYR	VÝROBKY				77 596,41	
1	K	POPIS.VYROBKY	Popisová položka: Veškeré výrobky, výplně otvorů budou oceněny včetně dodávky materiálu, montáže, dopravy, kotvení, provedení detailů, povrchových úprav	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
D		ZV	Zámečnické výrobky				77 596,41	
2	K	767_ZV01.11	ZV01.11; Plotové panely - drátěná svařovaná síť s oky o velikosti 50x200mm v. 180mm, vč. jednokřídlých vrátek šířky 1,0m a výšky 175mm. Vrátko včetně systémového kování a mechanického zámku s cylindrickou vložkou. Sloupky hranaté 60x60x1,5mm výšky 180mm	m	31,000	2 503,11	77 596,41	R - položka
ZV01.11; Plotové panely - drátěná svařovaná síť s oky o velikosti 50x200mm v. 180mm, vč. jednokřídlých vrátek šířky 1,0m a výšky 175mm. Vrátko včetně systémového kování a mechanického zámku s cylindrickou vložkou. Sloupky hranaté 60x60x1,5mm výšky 180mm, vč. patek a vzpěr. Konstrukce oplocení komplet pozinkovaná. Nádrž v barvenosti dle architekta.Dodávka včetně příchytok a všech kotvicích a montážních komponentů.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; VČETNĚ POTŘEBNÉHO ZALOŽENÍ A ZEMNÍCH PRACÍ								
PP								
VV		"-Výměry získány z 3D modelu."						
VV		109[ZV11.01]%						
VV		29,5						
VV		109[ZV11.01@]%						
VV		1,5						
VV		Součet						
D		PHH	Přesun hmot				1 047,55	
3	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	775,96	1 047,55	CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.116.BK - Stavebně konstrukční úpravy stávajícího pavilonu H - bourání - D.1.116

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		1 242 483,42	
DPH základní snižovaná	Základ daně		Výše daně
	1 242 483,42 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	260 921,52 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 503 404,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.116.BK - Stavebně konstrukční úpravy stávajícího pavilonu H - bourání - D.1.116		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 242 483,42
BK - Bourané konstrukce	1 242 483,42
B01 - Odstranit nášlapnou vrstvu podlahy: keramická dlažba 10mm + lepicí vrstva 5mm	21 112,73
B02 - Odstranit nášlapnou vrstvu podlahy: vinyl + lepicí vrstva 10mm	14 294,21
B03 - Odstranit nášlapnou vrstvu podlahy: cementový potěr 65mm	4 825,54
B04 - Kompletně odstranit vrstvy podlah po rostlý terén: izolace podlahy 40mm, asfaltové pásy, podkladní	43 950,08
B05 - Kompletně odstranit původní strojovnu VZT: horizontální betonová konstrukc 150mm, zděné svislé konst	13 462,39
B06 - Kompletně odstranit železobetonový nosný sloup - viz statika	3 202,62
B07 - Kompletně odstranit zděné konstrukce: Calsilox 300mm	1 540,98
B08 - Kompletně odstranit zděné konstrukce: Calsilox 125mm	11 199,16
B09 - Kompletně odstranit zděné konstrukce: Calsilox 75mm	2 038,77
B10 - Kompletně odstranit obklad: heraklit 25mm	2 242,70
B11 - Zvětšit okenní otvor - snížit parapet	1 048,01
B12 - Odstranit okno včetně parapetů a příslušenství: plastové okno zasklené izolačním dvojsklem	1 882,75
B13 - Odstranit okno včetně parapetů a příslušenství: plastové okno zasklené izolačním dvojsklem	1 412,07
B14 - Odstranit okno včetně parapetů a příslušenství: plastové okno zasklené izolačním dvojsklem	5 192,28
B15 - Odstranit dveře včetně příslušenství: dřevěné plné dveře v ocelové zárubni	901,75
B16 - Odstranit dveře včetně příslušenství: dřevěné plné dveře v ocelové zárubni	977,96
B17 - Odstranit dveře včetně příslušenství: dřevěné plné dveře v ocelové zárubni	651,98
B18 - Kompletně odstranit podhled: zavěšený lamelový kovový podhled	39 511,70
B19 - Odbourat horní část stěny do výšky + 2,550	195,05
B20 - Odbourat horní část stěny do výšky + 2,500	3 210,02
B21 - Odbourat horní část stěny do výšky + 2,500 (pouze v rozsahu bouraného stropu)	4 494,80

B22 - Připravit sloup pro zesílení - viz statika	54 264,55
B23 - Kompletně odstranit atiku včetně příslušenství a oplechování: zdívo atik z keram. panelů, lokální do	38 218,22
B24 - Odbourat horní část železobetonové atiky do výšky +4,100mm, odstranit oplechování	2 901,61
B25 - Kompletně odstranit vrstvy střešního pláště, skladba SP.01	216 931,85
B26 - Kompletně odstranit plechovou krytinu včetně příslušenství, oplechování, dešťových žlabů a svodů	3 403,16
B27 - Odstranit část žb. prefabrikovaného stropu MS-OB, 9 ks panelů 4800x1200mm, tl. 250mm, zachované pane	124 290,13
B28 - Odstranit část žb. prefabrikovaného stropu MS-OB, 2 ks panelů 4800x750mm, tl. 250mm - viz statika	6 104,20
B29 - Odstranit část žb. prefabrikovaného stropu MS-OB, monolitická stropní deska, tl.250mm - viz statika	39 626,41
B30 - Odstranit část žb. prefabrikovaného stropu, PZD tl. 100mm - viz statika	2 261,12
B31 - Částečně odstranit ocelový nosný profil L 100/100/10 (v rozsahu bouraného stropu) - viz statika	1 074,83
B32 - Odstranit okno včetně parapetů a příslušenství: plastové okno zasklené izolačním dvojsklem	3 147,71
B34 - Kompletně odstranit výplňovou obvodovou zděnou konstrukci: Calsilox 250mm	1 507,97
BK.PODP.KONSTRUKCE - Podchycení konstrukcí	255 362,61
BK.likvidace.suti - Likvidace suti	316 041,52

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům				
Objekt:	ARS.116.BK - Stavebně konstrukční úpravy stávajícího pavilonu H - bourání - D.1.116				
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 242 483,42		
D BK Bourané konstrukce							1 242 483,42		
D B01 Odstranit nášlapnou vrstvu podlahy: keramická dlažba 10mm + lepicí vrstva 5mm							21 112,73		
1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	150,321	89,89	13 512,35 CS ÚRS 2024 01		
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mezaniny, a jakoukoliv výplně spěr keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2						
	VV		*02.101*148,069		148,069				
	VV		*wc*1,126*2		2,252				
	VV		Součet		150,321				
2	K	965081811	Odsekání soklíků rovných	m	85,619	43,92	3 780,39 CS ÚRS 2024 01		
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdělo rovných						
	VV		*02.101*77,027		77,027				
	VV		*wc*4,296*2		8,592				
	VV		Součet		85,619				
3	K	776111116.RR01	Odstranění zbytků lepidla z podkladu keramických podlah broušením	m2	150,352	25,54	3 839,99 odvozeno CS ÚRS		
	D	B02	Odstranit nášlapnou vrstvu podlahy: vinyl + lepicí vrstva 10mm				14 294,21		
4	K	776201813	Demontáž lepených povlakových podlah strojně	m2	112,392	84,78	9 528,59 CS ÚRS 2024 01		
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně						
	VV		*02.102*21,982		21,982				
	VV		*02.103*11,734		11,734				
	VV		*02.104/1*16,436		16,436				
	VV		*02.104/2*16,68		16,680				
	VV		*02.108*45,56		45,560				
	VV		Součet		112,392				
5	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	121,637	15,32	1 863,48 CS ÚRS 2024 01		
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových						
	VV		*02.102*19,232		19,232				
	VV		*02.103*15,737		15,737				
	VV		*02.104/1*20,23		20,230				
	VV		*02.104/2*20,662		20,662				
	VV		*02.108*45,776		45,776				
	VV		Součet		121,637				
6	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	113,631	25,54	2 902,14 CS ÚRS 2024 01		
	PP		Připrava podkladu povlakových podlah a stěn broušením podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytínech)						
	D	B03	Odstranit nášlapnou vrstvu podlahy: cementový poter 65mm				4 825,54		
7	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,054	2 349,34	4 825,54 CS ÚRS 2024 01		
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2						
	VV		*Q2.108*15,52*0,065		1,099				
	VV		*Q2.107*(19,669-3,612)*0,065		1,045				
	VV		Součet		2,054				
	D	B04	Kompletně odstranit vrstvy podlah po rostlých terén: izolace podlahy 40mm, asfaltové pásy, podkladní				43 950,08		
8	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	77,945	18,39	1 433,41 CS ÚRS 2024 01		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně ležících nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace					
	VV		euchého, tloušťka izolace do 100 mm		41,145			
	VV				36,800			
	VV				77,945			
9	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	77,945	45,97	3 583,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
10	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,892	3 329,93	38 933,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2		11,892			
	VV		77,945*0,15					
	D	B05	Kompletně odstranit původní strojovnu VZT: horizontální betonová konstrukce 150mm, zděné svislé konst				13 462,39	
11	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,542	7 231,87	3 919,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání základů z betonu železobetonového					
	VV		3,612*0,15		0,542			
	VV				0,542			
12	K	962032112.RR01	Bourání zdíva Calsilox	m3	9,834	970,38	9 542,72	odvozeno CS ÚRS
	VV		2,77*3,55		9,834			
	VV				9,834			
	D	B06	Kompletně odstranit železobetonový nosný sloup - viz statika				3 202,62	
13	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	0,568	5 638,41	3 202,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání zdíva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2					
	VV		0,4*0,4*3,55		0,568			
	D	B07	Kompletně odstranit zděné konstrukce: Calsilox 300mm				1 540,96	
14	K	962032112.RR01	Bourání zdíva Calsilox	m3	1,588	970,38	1 540,96	odvozeno CS ÚRS
	VV		20,347*0,3+2,4*2,1+1,8*2,1+1,2*1,5*2+3*1,5+2,4*1,5*0,3		-0,052			
	VV		0,77*3,55*0,3*2		1,640			
	VV				1,588			
	D	B08	Kompletně odstranit zděné konstrukce: Calsilox 125mm				11 199,16	
15	K	962032112.RR01	Bourání zdíva Calsilox	m3	11,541	970,38	11 199,16	odvozeno CS ÚRS
	VV		5,675*3,55*0,125		2,607			
	VV		5,525*3,55*0,125		2,452			
	VV		3,575*3,55*0,125		1,588			
	VV		5,525*3,55*0,125		2,452			
	VV		0,675*3,55*0,125		0,300			
	VV		1,225*3,55*0,125		0,544			
	VV		4,06*3,55*0,125-0,8*1,97*0,125		1,600			
	VV				11,541			
	D	B09	Kompletně odstranit zděné konstrukce: Calsilox 75mm				2 038,77	
16	K	962032112.RR01	Bourání zdíva Calsilox	m3	2,101	970,38	2 038,77	odvozeno CS ÚRS
	VV		0,25*3,55*0,075		0,067			
	VV		0,675*3,55*0,075		0,180			
	VV		0,425*3,55*0,075		0,113			
	VV		0,125*3,55*0,075		0,033			
	VV		1,225*3,55*0,075-0,6*1,975*0,075		0,237			
	VV		1,225*3,55*0,075-0,6*1,975*0,075		0,237			
	VV		4,3445*3,55*0,075		1,157			
	VV		0,25*3,55*0,075		0,077			
	VV				2,101			
	D	B10	Kompletně odstranit obklad: heraklit 25mm				2 242,70	
17	K	762841821.RR01	Demontáž obkladu z heraklitu tl. 25 mm	m2	11,868	188,97	2 242,70	odvozeno CS ÚRS
	VV		3,343*3,55		11,868			
	D	B11	Zvětšit okenní otvor - snížit parapet				1 048,01	
18	K	962032112.RR01	Bourání zdíva Calsilox	m3	1,080	970,38	1 048,01	odvozeno CS ÚRS
	VV		1,2*1,5*0,3*2		1,080			
	D	B12	Odstranit okno včetně parapetů a příslušenství: plastové okno zasklené izolačním dvojsklem				1 882,75	
19	K	POPIS.DEM.OK	Okna budou demontovaná včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek	popis	0,000	0,00	0,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		Okna budou demontovaná včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek					
20	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	5,040	286,01	1 441,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,4*2,1		5,040			
	VV		Součet		5,040			
21	K	766691812.RR01	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových do suti	m	2,400	183,86	441,26	odvozeno CS ÚRS
	D	B13	Odstranit okno včetně parapetů a příslušenství: plastové okno zasklené izolačním dvojsklem				1 412,07	
22	K	POPIS.DEM.OK	Okna budou demontovaná včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek	popis	0,000	0,00	0,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		Okna budou demontovaná včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek					
23	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,780	286,01	1 081,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	VV		1,8*2,1		3,780			
	VV		Součet		3,780			
24	K	766691812.RR01	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových do suti	m	1,800	183,86	330,95	odvozeno CS ÚRS
	VV		1,8		1,800			
	VV		Součet		1,800			
	D	B14	Odstranit okno včetně parapetů a příslušenství: plastové okno zasklené izolačním dvojsklem				5 192,28	
25	K	POPIS.DEM.OK	Okna budou demontovaná včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek	popis	0,000	0,00	0,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		Okna budou demontovaná včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek					
26	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,800	400,41	1 441,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	VV		1,2*1,5*2		3,800			
	VV		Součet		3,800			
27	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	4,500	286,01	1 287,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2					
	VV		3*1,5		4,500			
28	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,800	286,01	1 029,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	VV		2,4*1,5		3,800			
	VV		Součet		3,800			
29	K	766691812.RR01	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových do suti	m	7,800	183,86	1 434,11	odvozeno CS ÚRS
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		3		3,000			
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		7,800			
	D	B15	Odstranit dveře včetně příslušenství: dřevěné plně dveře v ocelové zárubni				901,75	
30	K	POPIS.DEM.DV	Dveře budou demontovány včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek	popis	0,000	0,00	0,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		Dveře budou demontovány včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek					
31	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,857	315,63	901,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, oslění nebo obídeků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		1,45*1,97		2,857			
	VV		Součet		2,857			
	D	B16	Odstranit dveře včetně příslušenství: dřevěné plně dveře v ocelové zárubni				977,96	
32	K	POPIS.DEM.DV	Dveře budou demontovány včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek	popis	0,000	0,00	0,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		Dveře budou demontovány včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek					
33	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,364	413,69	977,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, oslění nebo obídeků dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		0,6*1,97*2		2,364			
	VV		Součet		2,364			
	D	B17	Odstranit dveře včetně příslušenství: dřevěné plně dveře v ocelové zárubni				651,98	
34	K	POPIS.DEM.DV	Dveře budou demontovány včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek	popis	0,000	0,00	0,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		Dveře budou demontovány včetně veškerého příslušenství, zohlednit v JC. položek					
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	413,69	651,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, oslění nebo obídeků dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		0,8*1,97		1,576			
	VV		Součet		1,576			
	D	B18	Kompletně odstranit podhled: zavěšený lamelový kovový podhled				39 511,70	
36	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	214,901	183,86	39 511,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podhledu lamel					
	VV		*02.101*148,069		148,069			
	VV		*02.102*21,982		21,982			
	VV		*02.103*11,734		11,734			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		°02.104/1°16,436		16,436			
	VV		°02.104/2°16,68		16,680			
	VV		Součet		214,901			
	D	B19	Odbourat horní část stěny do výšky + 2,550				195,05	
37	K	962032112.RR01	Bourání zdiva Calsilox	m3	0,201	970,38	195,05	odvozeno CS ÚRS
	VV		0,55*0,4*0,815		0,201			
	VV		Součet		0,201			
	D	B20	Odbourat horní část stěny do výšky + 2,500				3 210,02	
38	K	962032112.RR01	Bourání zdiva Calsilox	m3	3,308	970,38	3 210,02	odvozeno CS ÚRS
	VV		4,32*0,3*0,965		1,251			
	VV		3,85*0,3*0,965		1,144			
	VV		6,864*0,3*0,965-1,2*1,5*2*0,3		0,913			
	VV		Součet		3,308			
	D	B21	Odbourat horní část stěny do výšky + 2,500 (pouze v rozsahu bouraného stropu)				4 494,80	
39	K	962032112.RR01	Bourání zdiva Calsilox	m3	4,632	970,38	4 494,80	odvozeno CS ÚRS
	VV		6*0,4*0,965		2,316			
	VV		6*0,4*0,965		2,316			
	VV		Součet		4,632			
	D	B22	Připravit sloup pro zesílení - viz statika				54 264,55	
40	K	PRIPR.SLOUP	Příprava sloupů pro zesílení dle statiky rozměr sloupu 400x400x3550	ks	5,000	10 852,91	54 264,55	odvozeno CS ÚRS
	PP		Příprava sloupů pro zesílení dle statiky					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	B23	Kompletně odstranit atiku včetně příslušenství a oplechování: zdivo atik z keram. panelů, lokální do				38 218,22	
41	K	962032112.RR02	Bourání zdiva z keramických panelů objemu přes 1 m3	m3	9,941	2 553,63	25 385,64	odvozeno CS ÚRS
	VV		0,26*0,7*54,623		9,941			
	VV		Součet		9,941			
42	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	54,623	234,93	12 832,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	D	B24	Odbourat horní část železobetonové atiky do výšky +4,100mm, odstranit oplechování				2 901,61	
43	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,306	5 566,91	1 703,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
	VV		5,1*0,3*0,2		0,306			
	VV		Součet		0,306			
44	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	5,100	234,93	1 198,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	D	B25	Kompletně odstranit vrstvy střešního pláště, skladba SP.01				216 931,85	
45	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	272,438	57,20	15 563,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé					
	VV		*střecha°220		220,000			
	VV		*atika°(0,26+0,7)*54,623		52,438			
	VV		Součet		272,438			
46	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	220,000	157,30	34 806,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	VV		*střecha°220		220,000			
47	K	762341831.RR01	Demontáž desek Velox tl. 35 mm	m2	220,000	255,36	56 179,20	odvozeno CS ÚRS
	VV		*střecha°220		220,000			
48	K	713190816	Odstranění tepelné izolace perlitového lože tl přes 50 do 100 mm	m2	220,000	172,63	37 978,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolční vrstvy lože perlitové průměrné tloušťky přes 50 do 100 mm					
	VV		*střecha°220		220,000			
49	K	762341831.RR01	Demontáž desek Velox tl. 35 mm	m2	220,000	255,36	56 179,20	odvozeno CS ÚRS
	VV		*střecha°220		220,000			
50	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosů tl přes 50 do 100 mm	m2	220,000	55,16	12 135,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění násypu nebo nánosů ze střech násypu nebo nánosů do 10°, tl. přes 50 do 100 mm					
	VV		*střecha°220		220,000			
51	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosů do 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tloušťky	m2	220,000	19,41	4 270,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění násypu nebo nánosů ze střech násypu nebo nánosů do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"el'eches"220		220,000			
	D	B26	Kompletně odstranit plechovou krytinu včetně příslušenství, oplechování, dešťových žlabů a svodů				3 403,16	
52	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	1,360	103,17	140,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž křemepíských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		0,66*2		1,360			
	VV		Součet		1,360			
53	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,220	80,29	579,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž křemepíských konstrukcí svodu do suti					
	VV		3,61*2		7,220			
	VV		Součet		7,220			
54	K	767392801	Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti	m2	18,369	146,07	2 683,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti					
	VV		18,369		18,369			
	VV		Součet		18,369			
	D	B27	Odstranit část žb. prefabrikovaného stropu MS-OB, 9 ks panelů 4800x1200mm, tl. 250mm, zachované pane				124 290,13	
55	K	963012520.RR01	Bourání stropů z ŽB stropů z prefa panelů k opětovnému použití, tl. 250 mm	m3	18,720	6 639,43	124 290,13	odvozeno CS ÚRS
	VV		4,8*4,8*0,25		5,760			
	VV		4,8*4,8*0,25		5,760			
	VV		4,8*6*0,25		7,200			
	VV		Součet		18,720			
	D	B28	Odstranit část žb. prefabrikovaného stropu MS-OB, 2 ks panelů 4800x750mm, tl. 250mm - viz statika				6 104,20	
56	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	1,800	3 391,22	6 104,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š, přes 300 mm tl, přes 140 mm					
	VV		2*4, 8*0,75*0,25		1,800			
	VV		Součet		1,800			
	D	B29	Odstranit část žb. prefabrikovaného stropu MS-OB, monolitická stropní deska, tl.250mm - viz statika				39 626,41	
57	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	11,685	3 391,22	39 626,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š, přes 300 mm tl, přes 140 mm					
	VV		4,95*(6+1,2*2)*0,25		10,395			
	VV		1,075*4,8*0,25		1,290			
	VV		Součet		11,685			
	D	B30	Odstranit část žb. prefabrikovaného stropu, PZD tl. 100mm - viz statika				2 261,12	
58	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,473	4 780,39	2 261,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š, do 300 mm tl, do 140 mm					
	VV		0,3*0,75*0,1		0,473			
	VV		Součet		0,473			
	D	B31	Částečně odstranit ocelový nosný profil L 100/100/10 (v rozsahu bouraného stropu) - viz statika				1 074,83	
59	K	964073441	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti 55 kg/m	t	0,205	4 872,32	998,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 8 m, hmotnosti do 55 kg/m					
	VV		6,8*2*15,04/1000		0,205			
	VV		Součet		0,205			
60	K	977271110	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2					
	D	B32	Odstranit okno včetně parapetů a příslušenství: plastové okno zasklené izolačním dvojsklem				3 147,71	
61	K	POPIS.DEM.OK	Okna budou demontovaná včetně veškerého příslušenství, zohlednit v J.C. položek	popis	0,000	0,00	0,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		Okna budou demontovaná včetně veškerého příslušenství, zohlednit v J.C. položek					
62	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	10,080	224,72	2 265,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dřevěných zárubní, vrat rámu oken a křídly, plochy přes 4 m2					
	VV		2,4*2,1*2		10,080			
	VV		Součet		10,080			
63	K	766691812.RR01	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových do suti	m	4,800	183,66	882,53	odvozeno CS ÚRS
	VV		2,4*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
	D	B34	Kompletně odstranit výplňovou obvodovou zděnou konstrukci: Calsilox 250mm				1 507,97	
64	K	962032112.RR01	Bourání zdiva Calsilox	m3	1,554	970,38	1 507,97	odvozeno CS ÚRS
	VV		5,6*0,25*2,91		4,074			
	VV		-2,4*2,1*2*0,25		-2,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			1,554		
	D	BK.PODP.KONSTRUKCI	Podchycení konstrukcí				255 362,81	
65	K	ZAJISTEN.KONSTRUKCI	Zajištění konstrukcí dle statiky	kpl	1,000	255 362,81	255 362,81	R - položka
	PP		Zajištění konstrukcí dle statiky Podchycení stropů, průvlaků, odřezání konstrukcí atd, podrobně viz popse v technické zprávě dokumentace					
	D	BK.likvidace.suti	Likvidace suti				316 041,52	
66	K	997006005	Droení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	45,514	122,57	5 578,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava stavebního odpadu droení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátěho zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného					
67	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	207,465	153,22	31 787,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
68	K	997006551	Hrubé urovnění suti na skládce bez zhutnění	t	207,465	25,54	5 298,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hrubé urovnění suti na skládce bez zhutnění					
69	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	207,465	351,25	72 872,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
70	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC. položky	t	207,465	179,78	37 298,06	odvozeno CS ÚRS
71	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	207,465	57,20	11 867,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
72	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,758	4 653,98	3 518,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	VV		"% z oken"0,4*1,8901		0,758			
	VV		Součet		0,758			
73	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,470	2 459,14	15 910,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	VV		"různá desky"6,326		6,326			
	VV		"% dřevl"0,3*0,479431		0,144			
	VV		Součet		6,470			
74	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,134	3 562,31	4 039,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	VV		"% z oken, parapety, pvc"0,6*1,89		1,134			
	VV		Součet		1,134			
75	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 08 04	t	11,033	3 562,31	39 302,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 04					
76	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	50,041	316,01	15 813,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
77	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	25,233	316,01	7 973,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
78	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	46,514	557,33	25 923,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
79	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	6,032	517,11	3 119,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
	VV		6,0318		6,032			
80	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04	t	3,584	2 987,74	10 708,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"izolace proti vlhkosti"3,3085		3,309			
	VV		"plech"0,27483		0,275			
	VV		"povlak.krytiny střech"					
	VV		Součet		3,584			
81	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	55,220	393,00	21 701,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
82	K	997013871.BK	Výkup železa (1Kč/kg)	t	1,448	2 298,26	3 327,88	R - položka
	VV		"% z dřev"0,4794*0,7		0,336			
	VV		1,11164		1,112			
	VV		Součet		1,448			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.116.NS - Stavebně konstrukční úpravy stávajícího pavlíionu H - nový stav - D.1.116

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		4 802 481,97	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 802 481,97 0,00	21,00% 15,00%	1 008 521,21 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 811 003,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		ARS.116.NS - Stavebně konstrukční úpravy stávajícího pavliionu H - nový stav - D.1.116	
Místo:		Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel:		Kraj Vysočiny	Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:		Vyplň údaj	Zpracovatel: rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 802 481,97
HSV - HSV	394 307,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	271 853,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	122 453,59
SK - Skladby konstrukcí	3 143 515,53
DZ - Podkladní betony a izolace	47 257,14
DZ01.01 - Podkladní beton - sanace bouracích prací	47 257,14
FS - Fasádní systém	127 758,05
FS01.01 - KZS (ETICS) - zakrytí ocelové konstrukce vystupující z obvodového zdiva	121 380,67
FS01.11 - KZS XPS (ETICS) - zateplení soklu na terénu s omítkou	6 375,38
MB - Malby	93 465,69
MB03.02 - Malba s vysokými nároky na odolnost a středními nároky na hygienu	93 465,69
OD - Obklady	25 431,81
OD01.01 - Keramický obklad 300x600 (mokrý provoz)	25 431,81
OM - Omítky	451 336,57
OM02.01 - Omítka na zdivo a železobeton pod nátěry (povrchová úprava MB03.01,02,03)	77 702,26
OM02.02 - Omítka na zdivo pod keramické obklady a stěrky / železobeton pod keramické obklady (pov. malba/obkl.	6 203,23
OM02.11 - Vnější omítka na obvodové zdivo	119 188,89
OM02.12 - Vnější omítka na obvodové zdivo v oblasti soklu	10 752,73
OM02.21 - Omítka na stávající konstrukce pod nátěry	229 454,26
OM04.01 - Tmelení sádkartonových desek	8 035,20
PD - Podlahy	954 201,01
PD02.11 - Pokoje	235 433,55
PD02.51 - Keramická dlažba chodby, podlaží 1.NP	647 940,86
PD02.61 - WC	8 865,31
PD02.71 - Strojovny	55 452,84

PD04.61 - Vstup do objektu	6 508,45
PH - Podhledy	520 741,48
PH01.31 - Podhled sadrokartonový protipožární, požární odolnost min. EI 45 DP1 - pod ocelovou konstrukcí	120 850,59
PH03.11 - Podhled akustický minerální kazetový 600x600 - lůžka	399 890,89
SN07 - Stěny SDK	10 726,62
SN07.91 - Sádrokartonové čelo podhledu opláštěné z jedné strany celkové tl. 75 mm požární odolnost min. EI 45	10 726,62
ST - Střechy	912 599,16
ST01.01 - Střecha hlavní, nepochozí (ST01.06 dle výkresu)	718 016,55
ST01.41 - Zateplení atiky z boku	15 034,39
ST01.42 - Atiky z boku	91 421,81
ST01.51 - Zateplení atiky shora	47 213,73
ST01.81 - Okapový chodník / Kačírek na terénu	40 912,88
VV - Výrobky a výplně otvorů	419 239,84
KV - Klempířské výrobky	186 975,27
PA - Překlady	9 736,72
TV - Truhlářské výrobky	3 860,89
VO - Výplně otvorů	218 666,96
STA - Statika	845 419,22
PHH - Přesun hmot	72 895,53

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům			Datum:	30. 9. 2024
Objekt:	ARS.116.NS - Stavebně konstrukční úpravy stávajícího pavilionu H - nový stav - D.1.116			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Zpracovatel:	rubim s.r.o.
Zadavatel:	Kraj Vysočiny				
Uchazeč:	Vyplň údaj				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							4 802 481,97		
	D	HSV	HSV				394 307,38		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				271 853,79		
1	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	67,637	1 780,15	119 051,27	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm						
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.						
	VV		"SN05.16.17"						
	VV		116(SN05.16)%						
	VV		51,351		51,351				
	VV		116(SN05.17)%						
	VV		16,286		16,286				
	VV		Součet			67,637			
2	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvámic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	27,954	543,17	15 183,77	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Příčky z pórobetonových tvámic hladkých na tenké maltové lože objemové hmotností do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm						
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.						
	VV		"SN06.22"						
	VV		116(SN06.22)%						
	VV		27,954		27,954				
3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvámic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	5,867	641,67	3 784,68	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Příčky z pórobetonových tvámic hladkých na tenké maltové lože objemové hmotností do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm						
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.						
	VV		"SN06.30"						
	VV		116(SN06.30)%						
	VV		5,867		5,867				
4	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvámic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	23,724	896,22	21 261,92	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Příčky z pórobetonových tvámic hladkých na tenké maltové lože objemové hmotností do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm						
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.						
	VV		"SN06.40"						
	VV		116(SN06.40)%						
	VV		23,724		23,724				
5	K	311272131	Zdivo z pórobetonových tvámic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	59,616	1 557,96	92 879,34	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Zdivo z pórobetonových tvámic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvámic přes P2 do P4, objemové hmotnosti přes 450 do 600 kg/m3 hladkých						
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.						
	VV		"SN.06.26"						
	VV		116(SN06.26)%						
	VV		59,616		59,616				
6	K	311238937	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 250 do 300 mm	m	26,605	204,65	5 444,71	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm						
	VV		"tl. 300" 26,605						
	VV		Součet			26,605			
7	K	311273953	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 250 mm	m	109,000	130,90	14 268,10	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Založení pórobetonového zdiva na základací maltu, tloušťky zdiva 250 mm						